
SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02  Děčín I Stránka 1 / 3

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. % DPH Celkem s DPH

27.6.2019

Měna: Kč

SP_004 , 1 / 3

Stavba: v19065.2 - Varnsdorf, ul. Měšťanská - pokládka asfaltobetonu

      - 1. část - od čp. 122 po křižovatku ul. Kamenická

           - Komunikace

001 460030192 Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do
100 mm s vybouráním - podél obrub

405,000 M2 88,00 35 640,00 21% 43 124,40

002 997013501 Odvoz asfaltobetonu a vybouraných hmot na
skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

106,100 T 150,00 15 915,00 21% 19 257,15

003 997013509 Příplatek k odvozu asfaltobetonu a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

636,600 T 12,00 7 639,20 21% 9 243,43

004 171201211 Poplatek za uložení asfaltobetonu na skládce
(skládkovné)

106,100 T 250,00 26 525,00 21% 32 095,25

005 113201112 Vytrhání obrub silničních stojatých či ležatých
včetně betonové patky

101,000 M 204,50 20 654,50 21% 24 991,95

006 997013511 Odvoz betonu a vybouraných hmot na
meziskládku nebo skládku do 1 km s naložením a
se složením

8,200 T 135,00 1 107,00 21% 1 339,47

007 99701350r Příplatek k odvozu betonu a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

49,200 T 12,00 590,40 21% 714,38

008 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na
skládce (skládkovné)

8,200 T 200,00 1 640,00 21% 1 984,40

009 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 405,000 M2 25,00 10 125,00 21% 12 251,25
010 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
včetně materiálu

447,000 M 414,00 185 058,00 21% 223 920,18

011 899331111 Zřízení nové uliční vpusti 2,000 KUS 12 500,00 25 000,00 21% 30 250,00
012 871315211r Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG

tuhost třídy SN 8 DN 150 (včetně uložení potrubí
s napojením, zásyp rýhy)

20,000 M 1 850,00 37 000,00 21% 44 770,00

013 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 3,000 KUS 1 350,00 4 050,00 21% 4 900,50
014 888656599 Výšková úprava kanalizačního poklopu do 200mm 6,000 KUS 1 500,00 9 000,00 21% 10 890,00
015 888656822 Výšková úprava vodovodního poklůpku do 200 mm 5,000 KUS 750,00 3 750,00 21% 4 537,50
016 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo

krytu betonového nebo živičného
2 822,000 M2 6,50 18 343,00 21% 22 195,03

017 572131111r Vyrovnání povrchu krytů živičnou směsí ACO 11
tl do 50 mm

92,200 T 1 850,00 170 570,00 21% 206 389,70

018 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,,
60 kg/m2

1 411,000 M2 15,00 21 165,00 21% 25 609,65

019 577144121r Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř.
I tl 50 mm - strojně - velký finišer

1 411,000 M2 235,00 331 585,00 21% 401 217,85

020 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou
zálivkou - PVH

25,000 M 95,00 2 375,00 21% 2 873,75

021 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

313,900 T 70,00 21 973,00 21% 26 587,33

022 460010000r Vytyčení inženýrských sítí 1,000 soubor 4 000,00 4 000,00 21% 4 840,00
023 034403000 Dopravní opatření po dobu prací 1,000 soubor 10 000,00 10 000,00 21% 12 100,00

Součet za 963 705,10 - Komunikace 1 166 083,17

           - Vjezdy

024 122401401 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř.3 - 4
objem do 1000 m3

47,600 M3 288,00 13 708,80 21% 16 587,65

025 9970135r Odvoz výkopku a vybouraných hmot na skládku
nebo meziskládku do 1 km se složením

85,700 T 150,00 12 855,00 21% 15 554,55

026 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

514,200 T 12,00 6 170,40 21% 7 466,18

027 1712012r Poplatek za uložení výkopku ze sypaniny na
skládce (skládkovné)

85,700 T 180,00 15 426,00 21% 18 665,46

028 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 158,500 M2 25,00 3 962,50 21% 4 794,63
029 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm (frakce 0 - 63 mm) 158,500 M2 330,00 52 305,00 21% 63 289,05
030 888656822 Výšková úprava vodovodního poklůpku do 200 mm 2,000 KUS 750,00 1 500,00 21% 1 815,00
031 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
včetně materiálu

130,500 M 414,00 54 027,00 21% 65 372,67



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02  Děčín I Stránka 2 / 3

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. % DPH Celkem s DPH

27.6.2019

Měna: Kč

SP_004 , 2 / 3

032 AB - 10cm Spojovací postřik, pokládka AB ručně ve dvou
5cm vrstvách včetně zhutnění a zatření spár
emulzí PVH.

158,500 M2 693,00 109 840,50 21% 132 907,01

033 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

147,200 T 70,00 10 304,00 21% 12 467,84

034 034403000 Dopravní opatření po dobu prací - lávky 1,000 soubor 15 000,00 15 000,00 21% 18 150,00

Součet za 295 099,20 - Vjezdy 357 070,03

Celkem  - 1. část - od čp. 122 po křižovatku ul. Kamenická 1 258 804,30 1 523 153,20

      - 2. část - od křižovatky ul. Kamenická do ul. Josefa Hory

           - Komunikace

001 460030192 Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do
100 mm s vybouráním - podél obrub

148,000 M2 88,00 13 024,00 21% 15 759,04

002 997013501 Odvoz asfaltobetonu a vybouraných hmot na
skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

38,800 T 150,00 5 820,00 21% 7 042,20

003 997013509 Příplatek k odvozu asfaltobetonu a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

232,800 T 12,00 2 793,60 21% 3 380,26

004 171201211 Poplatek za uložení asfaltobetonu na skládce
(skládkovné)

38,800 T 250,00 9 700,00 21% 11 737,00

005 113201112 Vytrhání obrub silničních stojatých či ležatých
včetně betonové patky

70,000 M 204,50 14 315,00 21% 17 321,15

006 997013511 Odvoz betonu a vybouraných hmot na
meziskládku nebo skládku do 1 km s naložením a
se složením

5,700 T 135,00 769,50 21% 931,10

007 99701350r Příplatek k odvozu betonu a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

34,200 T 12,00 410,40 21% 496,58

008 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na
skládce (skládkovné)

5,700 T 200,00 1 140,00 21% 1 379,40

009 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 148,000 M2 25,00 3 700,00 21% 4 477,00
010 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
včetně materiálu

140,000 M 414,00 57 960,00 21% 70 131,60

011 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 4,000 KUS 1 350,00 5 400,00 21% 6 534,00
012 888656599 Výšková úprava kanalizačního poklopu do 200mm 1,000 KUS 1 500,00 1 500,00 21% 1 815,00
013 888656822 Výšková úprava vodovodního poklůpku do 200 mm 1,000 KUS 750,00 750,00 21% 907,50
014 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo

krytu betonového nebo živičného
610,000 M2 6,50 3 965,00 21% 4 797,65

015 572131111r Vyrovnání povrchu krytů živičnou směsí ACO 11
tl do 50 mm

15,600 T 1 850,00 28 860,00 21% 34 920,60

016 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,,
60 kg/m2

305,000 M2 15,00 4 575,00 21% 5 535,75

017 577144121r Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř.
I tl 50 mm - strojně - velký finišer

610,000 M2 235,00 143 350,00 21% 173 453,50

018 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou
zálivkou - PVH

20,000 M 95,00 1 900,00 21% 2 299,00

019 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

67,100 T 70,00 4 697,00 21% 5 683,37

020 460010000r Vytyčení inženýrských sítí 1,000 soubor 4 000,00 4 000,00 21% 4 840,00
021 034403000 Dopravní opatření po dobu prací 1,000 soubor 10 000,00 10 000,00 21% 12 100,00

Součet za 318 629,50 - Komunikace 385 541,70

           - Vjezdy

022 122401401 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř.3 - 4
objem do 1000 m3

13,800 M3 288,00 3 974,40 21% 4 809,02

023 9970135r Odvoz výkopku a vybouraných hmot na skládku
nebo meziskládku do 1 km se složením

24,900 T 150,00 3 735,00 21% 4 519,35

024 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

149,400 T 12,00 1 792,80 21% 2 169,29

025 1712012r Poplatek za uložení výkopku ze sypaniny na
skládce (skládkovné)

24,900 T 180,00 4 482,00 21% 5 423,22

026 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 46,000 M2 25,00 1 150,00 21% 1 391,50
027 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm (frakce 0 - 63 mm) 46,000 M2 330,00 15 180,00 21% 18 367,80
028 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 1,000 KUS 1 350,00 1 350,00 21% 1 633,50



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02  Děčín I Stránka 3 / 3

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. % DPH Celkem s DPH

27.6.2019

Měna: Kč

SP_004 , 3 / 3

029 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
včetně materiálu

40,000 M 414,00 16 560,00 21% 20 037,60

030 AB - 10cm Spojovací postřik, pokládka AB ručně ve dvou
5cm vrstvách včetně zhutnění a zatření spár
emulzí PVH.

46,000 M2 693,00 31 878,00 21% 38 572,38

031 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

42,900 T 70,00 3 003,00 21% 3 633,63

032 034403000 Dopravní opatření po dobu prací - lávky 1,000 soubor 5 000,00 5 000,00 21% 6 050,00

Součet za 88 105,20 - Vjezdy 106 607,29

Celkem  - 2. část - od křižovatky ul. Kamenická do ul. Josefa Hory 406 734,70 492 148,99

1 665 539,00CELKEM Stavba: v19065.2 - Varnsdorf, ul. Měšťanská - pokládka asfaltobetonu 2 015 302,19

Typ daně % DPH DPH Celkem s DPH Počet

Rozpis DPH:

Základ

Základní sazba 21% 349 763,19 662 015 302,191 665 539,00

CELKEM 349 763,19 2 015 302,191 665 539,00


